２０２２年１２月

お客さま各位

手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、２０２３年１月より、下記のとおり一部の手数料を引上げさせていただくこと

になりました。

日頃よりご利用いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．改定日      ２０２３年１月４日（水）受付分より

２．改定内容

（１）代金取立手数料の改定

同一手形交換所　550円

上記以外　　1,100円

至急扱い 1,100円

無　　料

無　　料

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

本支店 880円

本支店以外 880円

1,100円

無　　料

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

改定前

改定後

代金取立手数料

その他

電子交換所

個別取立（電子交換所に参加しない金融機関宛）

当組合本支店・他行あて
(自店分を含む)

普通扱い

その他

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

不渡手形返却手数料

代金取立手数料

小切手等の入金
電子交換所（本支店、本支店以外）

個別取立（電子交換所に参加しない金融機関宛）

当組合本支店が支払場所の小切手等

東京手形交換所・横浜手形交換所地域内の小切手等

当組合本支店及び東京・横浜手形交換所を除く小切手等

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

不渡手形返却手数料

小切手等の入金

（２）手形小切手用紙代金の改定

改定前 改定後

 手形帳　１冊 2,200円 11,000円

 小切手帳１冊 2,200円 11,000円
手形・小切手用紙代金

※ 表示金額には消費税が含まれています。

※ 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。

   埼玉信用組合

２０２２年１２月

お客さま各位

手数料新設のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、２０２３年１月より、下記のとおり新たな手数料を設定させていただくことに

なりました。

日頃よりご利用いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．新設日      ２０２３年１月４日（水）受付分より

２．取扱内容

（１）「当座預金口座開設手数料」

当座預金口座開設手数料

新規開設１口座につき １１，０００円

（２）「破産管財人口座開設手数料」

破産管財人口座開設手数料

口座開設１件あたり １１，０００円

   ※対象口座は、破産管財人名義で新規に開設する口座で、法人・個人等を問いません。

    また、複数の口座開設が必要な場合、口座開設１件につき上記の手数料をお支払いいた

   だきます。

※ 表示金額には消費税が含まれています。

※ 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。

   埼玉信用組合

２０２２年１２月

お客さま各位

手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、２０２３年１月より、下記のとおり当組合カードによるＡＴＭ利用料を一部改

定いたします。

現行は、利用日・時間帯にかかわらず無料でしたが、日曜日・祝日のご利用に際し、手数料

を頂戴することに致します。

日頃よりご利用いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．改定日      ２０２３年１月１日（日）より

２．改定内容

平　日　午前８：００～午後６：００

　　　　　　　　　　　午後６：００以降

土曜日　午前８：００～午後２：００

　　　　　　　　　　　午後２：００以降

日曜日・祝祭日　　　　終日 １１０円

平　日　午前８：００～午後６：００ １１０円

　　　　　　　　　　　午後６：００以降 ２２０円

土曜日　午前８：００～午後２：００ １１０円

　　　　　　　　　　　午後２：００以降 ２２０円

日曜日・祝祭日　　　　終日 ２２０円

平　日　午前８：００～８：４５　及び　午後６：００以降 １１０円

土曜日　　　　　　　　午後２：００以降 １１０円

日曜日・祝祭日　　　　終日 １１０円

クレジットカード

ＣＤキャッシング

所定時間外利用料

他金融機関カードによる利用料

改定後

無料
当組合カードによる利用料

※ 表示金額には消費税が含まれています。

※ 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。

   埼玉信用組合

お客様各位

２．両替手数料

5万円未満 5万円以上

無料となるのは当組合の預金通帳またはキャッシュカードを提示いただいた場合で、お一人さま１日１回まで

とさせていただきます。

１，３２０円

   ５０円    ５０円

３００円 ３００円

３００円 ３００円 　　（１）「ご持参現金の合計枚数」と「ご希望金種の受取枚数」のいずれか多い枚数を基準とさせていただきます。

６００円 ６００円 　　（２）1回のお取扱いが複数となる場合は、合計枚数をお取扱枚数とさせていただきます。

　　（３）また、新券への両替、交換（同一金種間の交換）についてもお取扱枚数とさせていただきます。

　　（４）金種指定払い戻しの場合は、金種指定された枚数の合計枚数を基準とさせていたたきます。

　 　　  ただし、1万円札に新券を指定された場合は、その枚数を含みます。

　※　磁気不良のカードの再発行は無料とさせていただきます。

自己宛小切手（預手）発行手数料

無　料 無　料 マル専手形決済手数料（手形１枚につき）

１６０円 ３３０円 マル専割賦販売通知書（１通）

無　料 無　料 当座預金開設手数料

１１０円 １１０円  手形帳　１冊

当組合本支店  小切手帳１冊

他行あて  小鹿野支店　　簡易貸金庫（大型）

本支店  秩父支店　　　貸金庫（小型）

本支店以外  本　店　　　　簡易貸金庫（中型）

 本　店　　　　簡易貸金庫（大型）

当組合本支店が支払場所の小切手等

東京手形交換所・横浜手形交換所地域内の小切手等 破産管財人口座開設手数料

当組合本支店及び東京・横浜手形交換所を除く小切手等

振込・送金の組戻料

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

不渡手形返却手数料 インターネットバンキング契約手数料 無　　料

自動振込のための口座振替手数料 　基本コース

その他の特殊扱手数料 　データ伝送コース

インターネットバンキング　ハードウェアトークン再発行手数料 実　　費

平　日　午前８：００　～　午後６：００

　　　　　　　　　　　　　午後６：００以降 ※2023年1月1日（木）より、代金取立て手数料、手形・小切手用紙代金を一部引上げさせて頂きます。

土曜日　午前８：００　～　午後２：００

　　　　　　　　　　　　　午後２：００以降 ※2023年1月１日（木）より、ATM利用料の一部（日曜日・祝日）を有料とさせて頂きます。

　日曜日･祝　日　　　　終　日

平　日　午前８：００　～　午後６：００ ※2023年1月１日（木）より、当座預金開設手数料、破産管財人口座開設手数料を頂きます。

　　　　　　　　　　　　　午後６：００以降

土曜日　午前８：００　～　午後２：００

　　　　　　　　　　　　　午後２：００以降

日曜日･祝　日　　　　終　日

平　日　午前８：００　～　８：４５ および 午後６：００以降

土曜日　　　　　　　　　　午後２：００以降

日曜日･祝　日　　　　終　日

      「埼 玉 信 用 組 合   手 数 料 一 覧 表」の改定のお知らせ
    当組合手数料を下記のとおりとさせていただきます。今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

２０２３年１月１日現在（消費税込）

１．為替手数料 ３．両替手数料 ・ 金種指定払戻手数料 ・ 硬貨入金手数料

振込手数料

区　　分 お  振  込  先

持込枚数あるいは
受取枚数のいずれ
か多い枚数

 　 　　１枚 　～ 　　５００枚
 両替等の場合（1日1回10枚まで無料）

電信扱い

他行あて

６００円 ７５０円

　１，３２０円に１０００枚を超える分、
　１～５００枚毎に６６０円を加算した額。

６６０円

窓口ご利用
の場合

振　込

総合振込

電信扱い
当組合本支店あて

３５０円 ５５０円
 硬貨入金の場合（1日1回50枚まで無料）

（同一店内含む）

給与賞与振込
（基本料率）

振込指定日
２営業日前まで

当組合本支店あて

他行あて

振込指定日
前営業日・当日

当組合本支店あて

他行あて

  　５０１枚　 ～　 １０００枚

文書扱い ４４０円 ６６０円
  １００１枚 以上

６６０円

キャッシュ
カード

電信扱い 同一店内あて 無　料 無　料

電信扱い 他行あて ３２０円 ４９０円

現　金

電信扱い
当組合本支店あて

２２０円 ４４０円
（同一店内含む）

電信扱い 他行あて ４９０円

インターネット
バンキング

振込振替

電信扱い 同一店内あて 無　料 無　料  継続発行

４．その他の手数料

電信扱い 当組合本支店あて 1１０円 ２２０円
カード・通帳・証書再発行手数料　（再発行実費相当額として申し受けます。）

１，１００円

自動機ご利用
の場合

電信扱い 他行あて ２２０円 ３９０円
　※　「住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書」（お客様のご都合による再発行を除く）は無料です。

１，１００円

５５０円

電信扱い 当組合本支店あて １１０円 ２２０円
 お客様指定用紙

２，２００円
 英文書式

残高証明等各種証明書
発行手数料

 都度発行 ８８０円

給与賞与振込
振込指定日

３営業日前

14：35まで

当組合本支店あて １１，０００円

他行あて
手形・小切手用紙代金

１１，０００円

総合振込
振込指定日

前営業日

14：35まで

当組合本支店あて ５５０円

他行あて ３，３００円

（年額）１８，４８０円

８８０円 （年額）１９，８００円

個別取立（電子交換所に参加しない金融機関宛） １，１００円 （年額）２２，４４０円

送金手数料
４４０円 １１，０００円

普通扱い(送金小切手) ６６０円

貸金庫使用料

（年額）２２，４４０円

代金取立手数料
電子交換所

８８０円

小切手等の入金

無　　料 各種口座振替手数料 各口座振替契約による

無　　料 １１，０００円

１，１００円 預金等調査事務手数料（用紙代およびコピー代として交付資料１枚あたり） ２２円

１１０円
　インターネットバンキング月額基本料

１，１００円

実　　費 ３，３００円

２．ＡＴＭ利用料
　　※ インターネットバンキング月額基本料は、基本コースを選択し、スマートフォン・タブレットをご利用の場合は無料です。

その他の手数料

８８０円 取引明細表発行手数料（発行１通あたり） ５５０円

１，１００円 個人情報開示手数料（個人データ開示請求書 1通あたり）
２，２００円

１，１００円 　※　郵送でのお受け取りとなる場合は、実費（簡易書留扱い）を別途ご負担いただきます。

１，１００円

クレジットカード
ＣＤキャッシング
所定時間外利用料

１１０円

１１０円

１１０円

当組合カード
による利用料

無　　料

１１０円

他金融機関カード
による利用料

１１０円

２２０円

１１０円

２２０円

２２０円